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Product features

Spannrahmen
Material Bild

LED-Beleuchtung

eu
gs

Spanndecke LED Rahmengrofiie
100 mm

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/spanndecke/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html

Price: 548,99 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SUFL100

Other product combinations:

Rozmiar
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Information:

Die Farbe des Bilderrahmens

Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Wei
Silber
Schwarz
Weil3
Schwarz
Wei
Silber
Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil3
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Weil3
Silber
Schwarz

gross price

548,99 €
548,99 €
548,99 €
659,00 €
659,00 €
659,00 €
739,00 €
739,00 €
739,00 €
749,00 €
749,00 €
749,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
929,00 €
929,00 €
929,00 €
1.089,00 €
1.089,00 €
1.089,00 €
1.569,00 €
1.569,00 €
1.569,00 €

Lichtdecke mit LED auf Alu-Spannrahmen 100 mm, Textilspannrahmen mit LED-Bild mit
Sublimationsdruck fir abgehangte Decke, einfache Montage, Aluminiumrahmen in 3 Farben. Die

Trennwande mit LED-Beleuchtung verbinden dekorative Aspekte mit einer robusten

Konstruktion und Uiberzeugen mit hochwertigen Materialien und sorgfaltiger Verarbeitung. Der
Rahmen wird aus 100 mm dicken Aluminiumprofilen gebaut und steht auf soliden Stellfien aus
Metall. Die LED-Beleuchtung sorgt fur zusatzliche Lichtquelle und erzeugt spektakulare
Lichteffekte in den Raumen. Die Trennwande sind mit 230 V Stromversorgung erhaltlich.

Aluminiumprofile

100 % Polyester
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